
                                     Zarządzenie Nr  97 /2025
           Wójta Gminy Żelazków

                                         z dnia 4 września 2025r.
 

   w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Żelazków

Na  podstawie  art.  9a  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu 
przemocy  domowej   (  t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1673  )  oraz   §  2  ust.  3  Uchwały  Nr 
LIV/449/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lipca 2023 r.  w sprawie trybu i  sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  zarządza się,  co 
następuje:

§ 1.

Ze  składu  osobowego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Żelazków,  powołanego 
Zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta  Gminy Żelazków z  dnia  15 września  2023 r.   ze  zm. 
odwołuje się:
1)  Panią  Annę  Cieślak  jako  przedstawiciela  oświaty,  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego 
w Russowie;
.

§ 2.

Do  składu  osobowego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Żelazków,  powołanego 
Zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta  Gminy Żelazków z  dnia  15 września  2023 r.   ze  zm. 
powołuje się:
1)  Panią  Anetę  Jędrzejczyk  -  psychologa  jako  przedstawiciela  Szkoły  Podstawowej  im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Żelazkowie.

§ 3.

Po  uwzględnieniu  zmian,  o  których  mowa  powyżej,  skład  osobowy  Zespołu 
Interdyscyplinarnego  określony  pierwotnie  Zarządzeniem  Nr  108/2023  Wójta  Gminy 
Żelazków z dnia 15 września 2023 r.  ze zm.  jest następujący:
1)  Pani  Kinga  Zawadzka  -  jako  przedstawiciel  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Żelazkowie;
2)  Pani  Ewa  Drozdowska  -  jako  przedstawiciel  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Żelazkowie;
3)  Pani  Karina  Bąk  -  jako  przedstawiciel  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Żelazkowie;
4)  Pani  Martyna  Dworzycka   -  jako  przedstawiciel  Niepublicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej Żelazków Anna Roga, Janusz Olek, Spółka Jawna;
5) Pani Aneta Jędrzejczyk  -  jako przedstawiciel oświaty, Szkoły Podstawowej im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Żelazkowie;
6)  Pan  Paweł  Olejniczak  -  jako  przedstawiciel  Gminnej  Komisji  ds.  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żelazkowie;
7) Pan Andrzej Zajdel - jako przedstawiciel Komisariatu Policji w Stawiszynie;



8) Pan Krystian Łaźniak - jako przedstawiciel Komisariatu Policji w Stawiszynie;
9)  Pani  Małgorzata  Andrzejewska  -  kurator  jako  przedstawiciel  II  Zespołu  Kuratorskiej 
Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Kaliszu;
10) ksiądz proboszcz Krystian Kowalski - jako przedstawiciel Parafii św. Marii Magdaleny 
w Kokaninie;
11)  Pani  Elżbieta  Fingas -  Waliszewska  Prokurator  -  jako  przedstawiciel Prokuratury 
Rejonowej  w Kaliszu;
12) Pani Maria Janiak - kurator jako przedstawiciel I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Kaliszu.

   § 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żelazkowie.

   § 5.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


